基礎コース・他団体資格審査申請書（平成28年度）

　　（（一社）日本作業療法士協会、各都道府県作業療法士会主催・共催以外の学会・研修会　）

千葉県作業療法士会

基礎コース・他団体資格審査委員会　御中

申請日　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　会員番号
氏名

　私は下記他団体による学会・研修会に参加いたしましたので、必要書類を添えて、基礎コースポイントの認定を申請します。

　学会・研修会名：

　主催団体　　　：

　参加年月日　　：平成　　　年　　　月　　　日～平成　　　年　　　月　　　日（　　日間）
参加形態・時間数（申請ポイント）　＊該当する番号・記号を○で囲む

1． 参加　　　　　　ａ．９０～１日（１ポイント）　ｂ．２日以上（２ポイント）

2． 発表（加算）　　ａ．１演題　　（１ポイント）

3． 講師（加算）　　ａ．９０～１日（１ポイント）　ｂ．２日以上（２ポイント）

　申請ポイント数：　　　　　ポイント

〈添付書類及び確認事項〉　＊添付書類及び確認事項についてチェックし、○で囲む

1． 　　　参加した学会・研修会のプログラム

　　　　　　（コピー可、団体名・発表者・講師の氏名が掲載されたもの）

2． 　　　参加を証明できる書類

　　（参加証、領収書等、団体名・開催年月日が掲載されたもの）

3． 　　　返信用封筒（上記１、２の返却に必要な大きさの封筒。必ず返信先を記入のこと。）

4． 　　　返信用切手（上記１、２の返却に相当する切手を上記３に貼付）

5． 　　　平成２７年度ＯＴ協会会員証（平成２７年度千葉県作業療法士会会費納入シール貼

　　　　　付）コピー

６．　　　日本作業療法士協会ホームページのSIG認定済みの団体である。

＊未認定の場合は下記のⅰ～ⅳの書類を送付し、他団体申請をする必要があります。

他団体申請をする場合は、以下の書類も必要になります。

＊団体の活動内容を示す資料（ⅰ～ⅳのすべて）

ⅰ　会則

ⅱ　役員名簿（会長、副会長の氏名・所属のわかるもの）

ⅲ　連絡先　（会長、事務局等の所在地・電話番号）

ⅳ　会員数　（２０名以上の会員が所属）